
UCHWAŁA NR XXXIX\370\2014
RADY GMINY CZERNICA

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zm.) oraz art. 7 i art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 260, ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wrocławskiego pozbawia się kategorii dróg gminnych, w związku 
z ich wyłączeniem z użytkowania, drogi uwidocznione w wykazie dróg gminnych województwa wrocławskiego 
w Uchwale Nr XVII/106/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Wrocławiu z dnia 14 maja 1987 r. w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w województwie wrocławskim (Dziennik Urzędowy Województwa 
Wrocławskiego Nr 7 poz. 71), w części dotyczącej Gminy Czernica pod pozycją 47 (Chrząstawa Wielka - 
Wszeradów) o nr 4703007 i pod pozycją 48 (Chrząstawa Mała - Dziuplina) o nr 4703008 (nowy nr 111538 D 
nadany Uchwałą Nr 351/II/03 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 25 czerwca 2003 r. w sprawie nadania 
numerów dla dróg gminnych na obszarze Województwa Dolnośląskiego).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązująca od dnia 01.01.2015 r.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Czernica

Jarosław Jagielski

Id: 1ADA85DE-EFCE-476D-AB54-43F4C6D79817. Podpisany Strona 1




